

Schokolade Tafel Vollmilch Lakritz 100g

Unser Schokoladensortiment ist sehr vielfältig, hat aber eines gemeinsam: Verarbeitung von Schokoladen von höchster Qualität. Als stolzer Handwerksbetrieb werden all unsere Schokoladenartikel von Hand geschöpft und verarbeitet.

[Zum Produkt](#)

Nährwerte

Unzubereitet pro 100 g

Brennwert kj	2.140 kj
Brennwert kcal	511 kcal
Fett	28,38 g
davon gesättigte Fettsäuren	17,35 g
Kohlenhydrate	57,06 g
davon Zucker	52,77 g
Eiweiß	6,89 g
Salz	0,20 g

Allergene

glutenhaltiges Getreide	Ja
Milch	Ja
Soja	Ja

Zusätzliche Informationen

Zutaten / Allergene:

Zucker, Kakaobutter, VollMILChpulver, Kakaomasse, Emulgator: SOJAlecithin, natürliches Vanillearoma 15% Salmiakpastillen (WEIZENmehl, Zucker, Salmiaksalz (7,97%), Süßholzwurzelextrakt (6%), Glukosesirup, Farbstoff: E153, Anisöl, Überzugsmittel (Schellack E904), Trennmittel: E 553b)
Kakaogehalt: mindestens 31,7%
Kann Spuren von Weizen, Sesam, Nüssen und Mandeln enthalten.
Hersteller:

AbteiWaren Königsmünster GmbH

Klosterberg 11

AbteiWaren Königsmünster GmbH
59872 Meschede
USt-IdNr.: DE303982680
Finanzamt: Meschede
0291-2995-109

info@abteiladen.de

Kühl und trocken Lagern.